
         
DZ-04.0021.54.2018 
 

 

 

 

Uchwała Nr LIV/581/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 lipca 2018 r. 

 

 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru  

„Azory - Zachód”. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. f uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 z późn.zm.) Rada Dzielnicy 

IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o odstąpienie od połączenia ul. Radzikowskiego biegnącej wzdłuż torów 

między wałem kolejowym, a blokami 100 - 106 z ul. Conrada.  

 

 § 2. 

 

Utrzymuje się również wniosek o rezygnację z ulicy biegnącej między linią kolejową  

a blokami na południe od ul. Radzikowskiego w kierunku Armii Krajowej.  

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na spotkaniu z mieszkańcami w sposób wyraźny mieszkańcy artykułowali bezzasadność 

drogi wzdłuż linii kolejowej na całym odcinku od ul. Conrada do ul. Armii Krajowej, na 

północ od ul. Radzikowskiego należy jedynie utrzymać dojazd do istniejących bloków 



natomiast w części południowej należy zrezygnować z drogi na rzecz powstającego przy 

budowie przystanku SKA Bronowice w ciągu pieszo – rowerowego. 
  


